



## ANDREA MILENA GARCIA LIMA

GALA950717AR5

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Calle 9 Oriente, 1809/A, Barrio San José, 75482, Tecamachalco, Puebla, México  
Tel. 2491030082

### CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9

USO CFDI: G03 - Gastos en general

Ejército Nacional, No. 769, Granada, 11520, Ciudad de México, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

## Factura 7331

FOLIO FISCAL (UUID)

FC04EB65-E612-44A8-AC6B-C9D047B26D9A

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504924721

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-11-18T18:03:04

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-11-18T17:51:17

LUGAR DE EXPEDICIÓN

75482

| CONCEPTOS |        |                    |                                                                                                                                                                                                                                                      |                 |           |
|-----------|--------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------|
| Cantidad  | Unidad | No. Identificación | Descripción                                                                                                                                                                                                                                          | Precio Unitario | Importe   |
| 1.00      | LM     | 10C5CG             | MANGUERA DE MEDIANA PRESION 5/8 GATES. 1.23 METROS DE LARGO CON 2 CONEXION 10C510RFJX Y 1 ADAPTADOR 48F108<br><br>Clave Prod. Serv. - 40142000 Mangueras<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 603.46 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 96.55  | \$ 603.46       | \$ 603.46 |
| 1.00      | LM     | 10C5CG             | MANGUERA DE MEDIANA PRESION 5/8 GATES. 1.33 METROS DE LARGO CON 2 CONEXION 10C510RFJX Y 1 ADAPTADOR 48F108<br><br>Clave Prod. Serv. - 40142000 Mangueras<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 629.33 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 100.69 | \$ 629.33       | \$ 629.33 |

### IMPORTE CON LETRA

MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS, 04/100 MXN

### TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

### FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

### MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

### MONEDA

MXN - Peso Mexicano

### SUBTOTAL

\$ 1,232.79

### TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 197.25

### TOTAL

\$ 1,430.04



### SELLO DIGITAL DEL CFDI

CQgpkzhZW+LfzNXHdCQvwku45JWB9g2Yu+FSzhfT/5SdjJMs5nR+NCLXCCNqikGpiqOMqzPpRik2doC6vzrehqTDyLwT5mMB5nF6allBeMgkyAvXloyCGqnuIXG29M  
DAzLvUTqxGLwjrplXg+oNewAhaT+0QmM0mLq7ZpsS+9lfh10KEuRyg+L5wVf6mCUUPJvRC/uykPClsDHNW8w5aruY+EMlh7zlcSdvzh9MS8lo1sOSxoO1sFO5GDuo  
01KqGL6rWahGyo40LDT2jYF3wE9juD7Oq4f375ygw06dcNj676aB+rllcyZPF/Ae5y2kOi3S1Xvprb7S7NkzeA==

### SELLO DIGITAL DEL SAT

UMjfh6ZOSsJdDzP9Z+ka+4QsHOzhKPrq+Fe8jRuNqGMoH7HgCHTmqE1MahPjaftHjauMbhDzPQh2KcrzUe4mCgUIADblctoVUNU3+fLq73v70WIElklmc5FZST2F6rN  
kS3SS87vXsvruTALlqPskI/8KKvvpwjp9g3hdm8buyoGorDFIPMmlCygt3npH3SkC+mdgX498CEePTbp3666gq/Q+IJs6zeW1WX8JpktjxrBlAx2w0o/VERrv6zQ7xe4hNte  
WRmFcKTXVajvAZI6eUzpi7OTI0atfdEKREde49ul3DpEB1xU7X5A+d7YStTeaSmfuNM1sveGUWjtm3n+w==

### CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|FC04EB65-E612-44A8-AC6B-C9D047B26D9A|2021-11-18T18:03:04|STA0903206B9|CQgpkzhZW+LfzNXHdCQvwku45JWB9g2Yu+FSzhfT/5SdjJMs5nR+NCLXCCNqikGpiqOMqzPpRik2doC6vzrehqTDyLwT5mMB5nF6allBeMgkyAvXloyCGqnuIXG29MDAzLvUTqxGLwjrplXg+oNewAhaT+0QmM0mLq7ZpsS+9lfh10KEuRyg+L5wVf6mCUUPJvRC/uykPClsDHNW8w5aruY+EMlh7zlcSdvzh9MS8lo1sOSxoO1sFO5GDuo01KqGL6rWahGyo40LDT2jYF3wE9juD7Oq4f375ygw06dcNj676aB+rllcyZPF/Ae5y2kOi3S1Xvprb7S7NkzeA==|00001000000506204896||